Yans 7

22.03.2025 - 15:00
10 yas katiim baraijlan : 43.99

Puarikar.

Sira

1

10.

11.

12

13.

14.

15.

16.

18.

19.

20.

21.

22,

Eda ERTURK

KATILIM BARAJINI GECTI
Ece DEMIR

KATILIM BARAJINI GECTI
Pera ONDER

KATILIM BARAJINI GECTI
Simin DINCER

KATILIM BARAJINI GECTI

Ayse Nil KILICER ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Derin URAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Ece Nas PEKDAGLI :
KATILIM BARAJINI GECTI

Meva KARAKAYA "
KATILIM BARAJINI GECTI!

lkra ALPAY )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Beste Candan AYDIN )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Defne KULA ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Mina GULMEZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Nilda OZTURK ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Selen SEYHAN )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Berra Sila BAYIRCIK ;
KATILIM BARAJINI GECTI!

Ipek BERKIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Mida KIRAG )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Derin ETER ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Fatma Sedef EKICI ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Rengim ARSLANHAN )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Iris GUNAYDIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Lina GULMEZ :
KATILIM BARAJINI GECTI

Amine Erva UZUNALIOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Splash Meet Manager, 11.81129

10 Yas Ankara |l Baraj Gegme Miisabakasi

ankara, 22. - 23.3.2025

Kizlar, 50m Serbest

YB
15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Ankara Universitesi Spor Kullibii
Aren Atletics Spor Kullib(

Aykon Spor Kuliibii

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi
Nesibe Aydin Genclik Ve Spor Kuliibii
Ankara Universitesi Spor Kullibii
V.AM.O.S

Hacettepeliler

Ankara Universitesi Spor Kullibii
Ankara Universitesi Spor Kullibii
Ankara Universitesi Spor Kullibii
Gordion Spor Kuliibii

V.AM.O.S

Hacettepeliler

Pursaklar Belediye Spor Kuliibii
Aykon Spor Kullibi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibil
Mars Spor Kullbi

Emba Spor Kuliibii

Ankara Universitesi Spor Kullibii
Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibi
Gordion Spor Kuliibii

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliibil

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

10 yas
Sonuclar

Zaman Derece
33.92
34.53
34.57

34.57

35.54
35.98
36.11
36.39
36.56
36.65
36.85
36.87
36.93
37.09
37.09
37.15
37.28
37.42
37.M
37.72

37.72

22.03.2025 17:21 - Sayfa 1



Yang 7, Kizlar, 50m Serbest, 10 yas

Sira

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32,

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41,

42,

43.

44,

45.

46.

47.

Deren Birce DAL ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Cemre Arya OZCAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Nisa Duru YILMAZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Ecrin Nazlim KARAKAYA
KATILIM BARAJINI GECTI
Maya DIKICI

KATILIM BARAJINI GECTI
Cemre Ozce COSKUN
KATILIM BARAJINI GECTI
Esen TOPALOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI
Mira KOSE :
KATILIM BARAJINI GECTI
Buglem BALLI ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Irem KOSE ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Nehir CEVHER

KATILIM BARAJINI GECTI

Melisa Rilya BAL )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Sare Seren GUNESOL
KATILIM BARAJINI GECTI
Eylal OZTURK ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Bahar DENIZHAN :
KATILIM BARAJINI GECTI

Duru AKYOL '
KATILIM BARAJINI GECTI

Almira ALSANCAK )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Erva Ayse TOPDEMIR
KATILIM BARAJINI GECTI

Maz ALTUNKAYA )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Misa Nur YAYLA )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Esila Nur HAYDAR )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Ezgi ERDOGAN :
KATILIM BARAJINI GECTI

Eylll Ada TEZCAN '
KATILIM BARAJINI GECTI!

Deniz CANTURK ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Splash Meet Manager, 11.81129

10 Yas Ankara |l Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 22. - 23.3.2025

YB
15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Yenimahalle Belediyesi S.K
Bagkent Cankaya Spor Kuliib(
Yenimahalle Belediyesi S.K

Petrol Ofisi

Cdtli Spor Kullibi

Ankara Universitesi Spor Kullibii
Sinav Koleji Spor Kullbii
V.AMO.S

Ankara Yiizme Kulibl Spor Kullibii
Ankara Universitesi Spor Kullibii
Aykon Spor Kulib(

Hacettepeliler

Ted Ankara Kolgjliler Spor Kullb
Bagkent Cankaya Spor Kuliib(
Ted Ankara Kolgjliler Spor Kullb
Aren Atletics Spor Kullib(
V.AMO.S

Yenimahalle Belediyesi 5.K
Ankara Yiice Spor Kullbi

Aren Atletics Spor Kullib(

Altin Oran Genglik Ve Spor Kullibi
Altin Oran Genglik Ve Spor Kulibi
Sinav Koleji Spor Kullbi

Ankara Yiizme Kulibl Spor Kullibii

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Zaman Derece

37.83

38.13

38.15

38.16

38.26

38.37

38.93

38.96

38.08

39.11

38.12

38.15

38.69

38.7

38.72

38.74
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Yang 7, Kizlar, 50m Serbest, 10 yas

Sira

48.

49.

50.

51.

52,

53.

54.

65.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71

Nisa YAGLI ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Ekin DEKE ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Ayse Ela ERCAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Doda USMAN
KATILIM BARAJINI GECTI
Deniz KUTUCU

KATILIM BARAJINI GECTI
Rumeysa SEN

KATILIM BARAJINI GECTI
Cemre Seyhan BILGIC
KATILIM BARAJINI GECTI

Belis SOYTAS ;
KATILIM BARAJINI GECTI!

Giilce HALICI ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Ela Nil MUSAPASAOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI
Zeynep Bahar AKSOY

KATILIM BARAJINI GECTI
Hira GOK ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Nehir KUCUK ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Eda Naz OZBILGE ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Ada Nisa KILIC ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Damla ERENER ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Kilbra SERTTAS ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Nil ELA ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Reyyan Elif KOZAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Zeynep KORKMAZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Sidre Zeynep GUNGOR
KATILIM BARAJINI GECTI

Ayse ERYAMAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Maya Asya KANTAR ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Nil KARACA )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Splash Meet Manager, 11.81129

10 Yas Ankara |l Baraj Gegme Miisabakasi

ankara, 22. - 23.3.2025

YB
15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Aren Atletics Spor Kullib(

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibil
Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliibil
Ankara Yiizme Kuliibii Spor Kuliibii

Pars Su Sporlar Genglik Ve Spor Kullibi

Pelops Spor Kuliibii

V.AMOS

Ankara Universitesi Spor Kullibii

Gordion Spor Kuldbi
Ferdi

Gordion Spor Kuldbi
Kulvar Spor Kullibi
Kulvar Spor Kullibi

Mars Spor Kullbi

Altin Oran Genglik Ve Spor KulObd

Kulvar Spor Kullbi

V.AMOS

Zaman Derece

38.75

38.80

38.83

38.85

38.91

40.04

40.07

40.12

40.12

40.16

40.17

40.18

40.19

40.20

40.28

40.28

40.38

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kullib40.45

V.AMOS
Petrol Ofisi

Aren Atletics Spor Kuliib(

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbd

Mars Spor Kullbi

Ankara Yiice Spor Kullbd

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

40.77

40.78

40.83

40.90

40.98

41.02
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Yang 7, Kizlar, 50m Serbest, 10 yas

Sira

T2

73.

74.

76.

77.

78.

78

80.

82.

83.

84.

86.

87.

88.

ag.

a0.

91.

92.

93.

94.

95.

Beren Nisa SITKI )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Buglem SilaBABACAN
KATILIM BARAJINI GECTI
Eyliil ATES ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Yagmur GUNGOR ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Aylin Ece BAL

KATILIM BARAJINI GECTI
Yaren Ozde TEMELCI
KATILIM BARAJINI GECTI
Yagmur Ada KUL

KATILIM BARAJINI GECTI
Mira SIMSEK :
KATILIM BARAJINI GECTI
Beren OZDEM ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Nil ACARDAG ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Beren TURGUT

KATILIM BARAJINI GECTI

Miray Nur GIRGEN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Lina Beren ADIGUZEL
KATILIM BARAJINI GECTI

Zehra SAHBAZ )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Nehir OZDEN :
KATILIM BARAJINI GECTI

Birce ATAMAN '
KATILIM BARAJINI GECTI!

Ipek CEYHAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Hatice Alisa KOGYIGIT
KATILIM BARAJINI GECTI

Ela AKYAR )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Erva BALCI ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Beren AKAY ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Asya AYHAN :
KATILIM BARAJINI GECTI
Acelya TURK ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Zeynep Ada KOCAOGLAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Splash Meet Manager, 11.81129

10 Yas Ankara |l Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 22. - 23.3.2025

YB
15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

V.AMOS

Aren Atletics Spor Kullib(

Ankara Yiizme Kulibl Spor Kullibii
Seviye Okullan Spor Kullbi
Ankara Universitesi Spor Kullibii

Ankara Enetji Yizme Spor Kullbl

Kegidren Belediyesi Baglum Spor Kulubii

Altin Oran Genglik Ve Spor KulObi
Seviye Okullan Spor Kullbi
V.AMO.S

Ankara Kurt Yizme Spor Kullbi

Kecidren Belediyesi Baglum Spor Kulubii

Ankara Universitesi Spor Kullibii
Ankara Universitesi Spor Kullibii
Altin Oran Genglik Ve Spor KulObi
Mars Spor Kullbi

Kulvar Spor Kullibi

Petrol Ofisi

Mowva Akademi Spor Kullbd
Pursaklar Belediye Spor Kullib(
Aykon Spor Kullibi

Sinav Koleji Spor Kullbil

Kulvar Spor Kullbi

Ankara Enerji Yizme Spor Kullbl

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Zaman Derece

41.21

41.22

41.41

41.41

41.51

41.56

41.67

41.77

42.04

42.04

42.14

42.19

42.26

42.26

42.29

42.30

42.38

42.55

42.75

42.89

42.99

43.00

43.03

43.14
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Yang 7, Kizlar, 50m Serbest, 10 yas

Sira

96. Sinem Erva UCARSU .
KATILIM BARAJINI GECTI!

97. LeylaTAS ,
KATILIM BARAJINI GECTI

98. Betiil Esra UNLU ,
KATILIM BARAJINI GECTI

98. Melinda NADAR .
KATILIM BARAJINI GECTI!

Ece Beren KIZILER
KATILIM BARAJINI GECTI
Giines TASDEMIR
KATILIM BARAJINI GECTI
Begiim TASDEMIR
KATILIM BARAJINI GECTI

Naz Gigek TOSUN
Ayca UZMEZ

Zeynep Ezgi OZER
Beren DING

Feride Elif OZDEMIR
Ayda YUCEL

Defrne BAL

Asya BABAARSLAN
Asli Elis YILDIZ

Ziilal Yaren ALMALI
Ayse Nazli KARAKURT
Defne SAFAK

Meryem Ece FIDAN
Karen GIRAK

Halise llsu BOZDAY!
Ada Su CELEBI

Meryem Mihrimah DENIZ
Zeynep USTA

Defne Eda AYHAN

Liya BASEL

Belinay Mehrinur MEMIS
Giines BOR

Bahar KARADOGAN
Selmin ULUDAG

Lina ULUCA

151l Deniz KIZILPINAR
Valentina Leyla FERULLO
Mavideniz OZDEMIR
Beren ALTUNOGLU
Ceylan OLGA

Defne BILICI

Beren HABIBOGLU

Elif KUCUKBAGRIACIK
Feyza ERSOY

Lena Defne OGEL
Zeynep CETIN

Mileyna Su OZALP
Buglem Giil CAYIR

Arya Mira AKSU

100.

101.

102.

103.
104.
105.
106.

108.
109.
110.
111,
12
113
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122,
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.

Splash Meet Manager, 11.81129

10 Yas Ankara |l Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 22. - 23.3.2025

YB
15

15

15

15

15

15

15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Altin Oran Genglik Ve Spor Kullb
Aren Atletics Spor Kullib(

Kulvar Spor Kullibi

Kecgitren Belediyesi Baglum Spor Kulubi

Ted Ankara Kolejliler Spor KullibG
Yenimahalle Belediyesi S.K
Ankara Universitesi Spor Kullibii

Mesibe Aydin Genclik Ve Spor Kullbl
Baskent Cankaya Spor Kullib(
Kulvar Spor Kullbi

My Sun

V.AMO.S

Kulvar Spor Kullibd

Abc Koleji Spor Kullibl

Aren Atletics Spor Kullib(

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbi
Kulvar Spor Kullibi

QOdti Spor Kullbd

Kegidren Belediyesi Baglum Spor Kulubii

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbd
Emba Spor Kuliibi

Kegidren Belediyesi Baglum Spor Kulubii

Baskent Cankaya Spor Kuliibii

Kegitren Belediyesi Baglum Spor Kulubd

V.AM.OS

Ankara Enerji Ylizme Spor Kullbi
Abc Koleji Spor Kullibi

Kulvar Spor Kullibd

V.AMOS

Ankara Universitesi Spor Kullibii
Ankara Enerji Ylzme Spor Kullbi
V.AMO.S

Ankara Enerji Ylizme Spor Kullibi
Mova Akademi Spor Kullbii

Kegitren Belediyesi Baglum Spor Kulubd
Kecidren Belediyesi Baglum Spor Kulubl

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbd
Odtii Spor Kullbd
Ferdi

Kecgitren Belediyesi Baglum Spor Kulubi

Kulvar Spor Kullibi

Kulvar Spor Kullibi

Kulvar Spor Kullibi

Altin Nefes Spor Kullbd
Pursaklar Belediye Spor Kullib(
Kulvar Spor Kullibi

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Zaman Derece

43.20

43.47

43.58

43.62

43.68

43.89

43.93

44.06
44.19
44.22
44.27
44.27
44.38
44.47
44.73
45.02
45.08
45.46
45.50
45.54
45.7
45.98
46.12
46.13
46.17
46.27
46.32
46.33
46.34
46.50
46.54
46.79
47.00
47.01
47.09
47.20
47.28
47.29
47.30
47.47
47.55
47.64
47.70
47.80
47.81
47.85

22.03.2025 17:21 - Sayfa §



10 Yas Ankara |l Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 22. - 23.3.2025

Yang 7, Kizlar, 50m Serbest, 10 yas

Sira

142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
disk.

disk.

Splash Meet Manager, 11.81129

SW 4.4 - Yizicd ¢ikus sinyalinden énce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ

YB
Zeynep Ece BASAR 15
Giines Deren OZGEN 15
Azra AYVAZ 15
Inci MERIC 15
Zeynep Almila CAY 15
Arzu Yaren ARPACI 15
Hiranur KOTANCI 15
Adel PAYZA 15
Insirah Ceren GOKCEK 15
Miray Elif ARAS 15
Ipek KAYA 15
Elif Mina GUNGOR 15
Ozge YAVUZ 15
Doga PINAROGLU 15
Yagmur BERKCAN 15
Alya Serra CAGAN 15
Zeynep KOKTAS 15
Ada SAHIN 15
Rana Nezaket YILIK 15
Bilge OZDOGAN 15
Zeynep Asya SAHAN 15
Zeynep GUNYUZO 15
Eyliil USTAOGLU 15
Ece BINEN 15
Bilge AYDOGDU 15
Elif MIKHEEVA 15
Eslem SIMSEK 15
Asel YILMAZ 15
Alya SARIKAMISLI 15
Oykii OZKAN 15
Zehra GOKTEPEOGLU 15
Zeyneb KOMEZ 15
Beril Ela KURT 15
Arya ARDOGAN 15
Eflin OZTEKIN 15
Zeynep Serra ALKAN 15
Ecrin DENIZ 15
Doga PATIR 15
Azra Eylil GUVEN 15
Asu Ela TANRIKULU 15
Gokgen KIZILKAYA 15
Ipek Vera YOLCU 15
Umay Gékgen KEMAL 15
Ela Asiye OZTURK 15
Elif Eda AKTAS 15
Elif CIGIL 15
Elisa Ikra ARSLAN 15
Esma Nisa YILDIZ 15
irmak Naz OZKILIC 15
(Zaman: 15:36)
Nehir GURENGIC 15

SW 4.4 - Yizicd ¢ikis sinyalinden énce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ

(Zaman: 15:24)

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Zaman Derece

Aren Atletics Spor Kullb0 47.95
V.AMO.S 47.96
Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi 48.02
Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubl 48.11
Petrol Ofisi 48.12
Altin Oran Genglik Ve Spor KulOb 48.39
Aykon Spor Kullibi 48.60
Orka Swim Team 48.73
Petrol Ofisi 49.15
Kulvar Spor Kullbd 49.37
Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubl 49.39
Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubl 49.42
Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulub( 49.52
Baskent Ylzme Spor Kullbi 49.89
Baskent Ylzme Spor Kullbi 50.18
Kecitren Belediyesi Baglum Spor KulubG 50.40
Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubl 50.55
V.AMO.S 50.78
Gubuk Belediyesi Engelsiz Spor Kullibli  50.99

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kullb51.20

Orka Swim Team 52.02
Ankara Yilzme Akademisi Spor Kullbld 5213
Baskent Ylzme Spor Kullbi 52.58
Baskent K&kl Spor Kullbi 52.70
Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubl 52.85
Ankara Ylzme Akademisi Spor Kulibld  53.09
Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubl 53.88
Altin Oran Genglik Ve Spor Kullbl 53.98
Orka Swim Team 54.04
Pursaklar Belediye Spor Kullib( 54.09
Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubl 54.36
Baskent K&kl Spor Kullbi 54.56
Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubl 54.94
Aykon Spor Kullibi 55.87
Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubl 57.07
Emba Spor Kullibi 57.96
Aykon Spor Kullibd 58.79

Kegidren Belediyesi Baglum Spor Kulubi1:03.98

Pursaklar Belediye Spor Kullb0l 1:03.99
Kulvar Spor Kullibi 1:05.96
Seviye Okullan Spor Kullbi 1:06.68

Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubi1:07.58
Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubi1:08.88
Pursaklar Belediye Spor Kullib( 1:10.90
My Sun 1:12.94
Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubi1:16.12
Baskent K&kl Spor Kullbi 1:19.06
Altin Oran Genglik Ve Spor Kullb 1:19.14
Altin Nefes Spor Kullibl

Ankara Gsm Spor Kulibl

22.03.2025 17:21 - Sayfa 6



10 Yas Ankara |l Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 22. - 23.3.2025

Yang 7, Kizlar, 50m Serbest, 10 yas

Sira YB Zaman Derece
disk. Nil Elif DOGDAS 15  Ankara Ylzme Akademisi Spor Kullbd
SW 4.4 - Yizicd ¢ikig sinyalinden énce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
{Zaman: 15:42)
disk. Ceylin Asel YILDIRIM 15  Cubuk Belediyesi Engelsiz Spor Kullbi
SW 4.4 - Yizicd gikus sinyalinden énce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
{Zamarn: 15:45)
disk. Elif Sude KAYA 15  Cubuk Belediyesi Engelsiz Spor Kullbi

SW 10.9 - Onaylanmarms cihaz, mayo, yapiskan madde, vicut bandi kullandigindan (Zaman: 15:45),
KURALA UYMAYAN MAYO

disk. Zeyneb Belgiya DEMIRAL 15  Emba Spor Kullbi
SW 4.4 - Yizicd ks sinyalinden énce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
(Zaman: 15:17)

disk. Zeynep Elif SOLAKOGLU 15 VAMOS
SW 4.4 - Yizicd gikis sinyalinden énce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
(Zaman: 15:19)
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